关于机动车辆信息注册登记通知

各院（系）、各部门：

为进一步规范车辆进出我校秩序，维护校园交通安全，构建安全稳定的校园环境，学校大门将启用智能门禁系统，所有机动车辆凭自动扫描车牌进出校园，原蓝牙卡系统逐步停止使用。

根据《河北科技师范学院校园交通管理规定》，需要对进出校园车辆进行重新注册登记，以便将车辆信息录入智能门禁系统，确保各类车辆按规定进出校园。现将有关事项通知如下：

1.车辆信息登记工作分2批进行。
第一批办理学校公车、教职工自有车辆。暑假前办理完。
第二批办理驻校内从业人员、外聘教师、各校区家属区自住房住户、家属区租赁房住户及其他需要办理机动车通行人员，办理时间及需提交资料。办理登记的具体事宜开学后另行通知。

2.第一批登记车辆信息者应该是教职工本人，如果车辆在配偶或直系亲属名下，需提供关系证明（结婚证或户口本等）。

3.车辆管理要求一人一车，如一人多车登记，则只准进入一辆登记的车辆。

4.各院系、部门要指派专人负责此项工作，院系、部门领导要对登记车辆信息严格审核，非本单位人员不得登记，严禁弄虚作假。
5.车辆信息登记需下载打印填写《教职工机动车辆号码识别注册申请表》（附件1）和《教职工机动车辆号码识别汇总表》（附件2）。请在7月10日前，将申请表（附件1）及相关证明复印件和汇总纸质表（附件2）由单位盖章、负责人签字后送安全工作处（秦皇岛校区老教学楼115西室），汇总表电子版发至邮箱kjsyaqgzc@126.com。
附件：1、教职工机动车辆号码识别注册申请表

      2、教职工机动车辆号码识别汇总表

安全工作处

2019年7月5日

附件1     教职工机动车辆号码识别注册申请表

	申请人信息

	申请人

	单位

	职工号、身份证号

	行驶证车主

	与申请人关系

	移动电话

	固 定 电 话

	申办车辆基本情况

	车牌号码

	所在校区

	品牌型号

	颜 色

	请将行驶证正本正反面复印件粘贴于此（不要附页）

	承诺书

1.   本人遵守《中华人民共和国交通安全法》《中华人民共和国道路安全法实施条例》《河北科技师范学院校园交通管理规定》相关要求。
2.   本人保证在校内行驶或停车时，遵守校园交通管理规定，严格按照校园交通标志、标线行驶、停放，服从学校管理人员管理。

3.  自觉接受学校管理人员监督和检查，发生交通安全事故，及时向安全工作处报告。

我已阅读以上承诺内容，并对所填信息的真实性负责。
                                       承诺人签名：
                                       年     月    日

	单位意见

	（盖章）

年   月   日

附件2                       教职工机动车辆号码识别汇总表

	   单位（章）：

	教工姓名
	工资号
	车主姓名

（本人或配偶）
	 车牌号
	车辆品牌及车型
	车颜色
	   移动电话
	备注

（劳务派遣人员注明）

单位负责人：                                                            填表人：